

|  |   | Clasificaci3n ONU: 42142523<br>Cantidad: 2000  |                 |           |           |             |
|--|---|--|-----------------|-----------|-----------|-------------|
|  |   | Nombre: Agujas hipod3rmicas<br>Especificaciones del<br>Comprador: AGUJA 23G X 1"   |                 |           |           |             |
| A1:D511                                      |   |  |                 |           |           |             |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada  | Precio Unitario | Monto     |           | TOTAL       |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 761018 MUNCARE AGUJA HIPODERMICA ESTERIL 23G X1 - FACTOR VENTA: CAJA X 100 UNID. - LP YANGZHOU MEDLINE - VCTO. 12-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 2.000  | 10              | \$20.000  | \$23.800  | \$179.060   |
| REUTTER S.A                                  | AAAG2310 AGUJA HIPODERMICA 23G X 1 PRECIO POR UNIDAD.   | 2.000  | 10              | \$20.000  |           |             |
| Global Trade                                 | AGUJA 23G X 1   | 2.000  | 13              | \$26.000  |           |             |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | AH-2325-S Aguja Hipodermica 23G x 1   | 2.000  | 16              | \$32.000  |           |             |
| Medikar Ltda                                 | AGUJA HIPODERMICA 23G X 1A®, AGUJA HIPODERMICA, Envase de: 100 CAJA, REUTTER, Reg.ISP: DM-397, Vence: 2026-12-31. ENTREGA EN 24 HRS   | 2.000  | 19,5            | \$39.000  |           |             |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | AG-MT-0009 O MEDICALTEK O AGUJA HIPOD. 23G X 1 ESTERIL EO, APERTURA TIPO PETALO, MARCA MEDICALTEK CE,TUV,ISO 100 UDS.   | 2.000  | 21              | \$42.000  |           |             |
| intermedica ltda                             | AGUJA 23G X 1 x unidad marca cranberry  | 2.000  | 22              | \$44.000  |           |             |
| INMED DROGUERIA SPA                          | AH-2325-S: AGUJA HIPOD3RMICA NIPRO 0,6 X 25 MM. 23G X 1", CAJA X 100 UDS, VALOR X UNIDAD., MARCA NIPRO, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CE-ISO13485- ISP, VENCIMIENTO 15.05.2027   | 2.000  | 28              | \$56.000  |           |             |
| Multisumos L&L                               | AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE 23G X 1 CJ X100 UNID VT O 2025   | 2.000  | 35              | \$70.000  |           |             |
| Schonfeldt Vidamedica SpA                    | BD300388 AGUJA HIPODERMICA CONTROLADA BECTON DICKINSON 23G X 1 - EST3RIL ETO - PROCEDENCIA: BRASIL - USA - VIGENCIA: 3 A3OS -, CAJA X 100   | 2.000  | 37              | \$74.000  |           |             |
| Diprolab Ltda.                               | AGUJA 23G X 1 NIPRO   | 2.000  | 42              | \$84.000  |           |             |
| QUANTICA SpA                                 | AGUJAS HIPODERMICAS 23G x 1   | 2.000  | 198             | \$396.000 |           |             |
| 2  |   |  |                 |           |           |             |
|  |   | Clasificaci3n ONU: 11121802<br>Cantidad: 100<br>Nombre: Algod3n<br>Especificaciones del<br>Comprador: ALGOD3N<br>HIDR3FILO PRENSADO ROLLO 1 KILO |                 |           |           |             |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada  | Precio Unitario | Monto     |           | TOTAL       |
| Intramedical                                 | ALGOD3N HIDR3FILO PRENSADO ROLLO 1 KILO   | 100  | 4522            | \$452.200 |           |             |
| REUTTER S.A                                  | AAALGOPR ALGODON HIDROFILO PRENSADO PREMIUM X 1 KG  | 100  | 5330            | \$533.000 |           |             |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 746200 ALGODON AMERICANO HIDROFILO 1KG. VCTO. 12-2025 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.  | 100  | 7268            | \$726.800 |           |             |
| Dipromed S.A.                                | ALGOD3N HIDROFILO PRENSADO FIBRA NATURAL 1 KG MARCA LASTRADE PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABLES DESPACHO INCLUIDO   | 100  | 7400            | \$740.000 |           |             |
| INMED DROGUERIA SPA                          | AAALGOPR: ALGODON PRENSADO ROLLO 1 KG. EN BOLSA PLASTICA. UD, MARCA CRANBERRY, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016,   | 100  | 7502            | \$750.200 |           |             |
| Global Trade                                 | ALGOD3N HIDR3FILO PRENSADO ROLLO 1 KILO   | 100  | 7663            | \$766.300 |           |             |
| gerardovega                                  | algodon hidrofilo prensado 1 kg   | 100  | 7800            | \$780.000 |           | TOTAL       |
| MEDICPRO                                     | ALGOD3N PREMIUM HIDROFILO ROLLO 1KG, LIBRE DE LATEX E IMPUREZAS, MARCA MEDICPRO. ORIGEN PERU. 5 A3OS VENCIMIENTO. CERTIFICADOS ISO, FDA Y CE. SE ADJUNTA FICHA T3CNICA.   | 100  | 8200            | \$820.000 | \$975.800 | \$2.510.900 |
| DIST. ARTICULOS MEDICOS P3REZ SPA            | ALGODON HIDROFILO PQ x KG.- lote avc28102019 vencimiento 10-2025  | 100  | 8370            | \$837.000 |           |             |
| FARMALATINA LTDA.                            | ALGODON HIDROFILO X 1KG   | 100  | 8900            | \$890.000 |           |             |
| Diprolab Ltda.                               | ALGOD3N HIDR3FILO PRENSADO ROLLO 1 KILO CRANBERRY   | 100  | 9900            | \$990.000 |           |             |

|  |  |                   |                 |  |           |             |
|--|--|-------------------|-----------------|--|-----------|-------------|
| MedicalTek CHILE S.A.                        | FA-00-0010 LASTRAD E ALGODON PRENSADO 1 KILO   | 100               | 10350           | \$1.035.000  |           |             |
| intermedica ltda                             | ALGODÁ" N HIDRÁ" FILO PRENSADO ROLLO 1 KILO  | 100               | 12900           | \$1.290.000  |           |             |
| QUANTICA SpA                                 | ALGODON PREMIUM PRENSADO 1 KG  | 100               | 12978           | \$1.297.800  |           |             |
| 3  |  |                   |                 | Clasificaci3n ONU: 41104112<br>Cantidad: 200<br>Nombre: Contenedores de recogida de orina<br><br>Especificaciones del Comprador: BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO |           |             |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |           |             |
| REUTTER S.A                                  | AARECOLA RECOLECTOR ORINA ADULTO   | 200               | 220             | \$44.000   |           |             |
| CegaMed                                      | 02ORIA-LET001 BOLSA DE ORINA 2000ML CON GANCHO TUBO 90CM   | 200               | 250             | \$50.000   |           |             |
| NEMO CHILE                                   | KROU-2000 BOLSA RECOLECTORA DE ORINA 2L EN U. PVC GRADO MEDICO DE ALTA DENSIDAD. LARGO DE TUBO 1,2 MTS. CORREA EN PVC REFORZADO PARA SUJETAR. VÁ"VULA ANTIRREFLUJO EN LA ENTRADA DE LA BOLSA Y VÁ"VULA DE VACIADO INFERIOR CON CLAMP DE CORTE. CAMARA DE DOS PARTES CON FILTRO Y VÁ"VULA DE NO RETORNO. PUERTO DE SILICONA PARA TOMA DE MUESTRA. | 200               | 259             | \$51.800   |           |             |
| Dipromed S.A.                                | BOLSA DE ORINA 2 GANCHOS SALIDA "T" 2000ML MARCA FLUSSO DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES. POLIBAG UNITARIO FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 250 UNIDADES.  | 200               | 360             | \$72.000   |           |             |
| Intramedical                                 | Bolsa de orina 2 Ganchos 2000ML  | 200               | 380             | \$76.000   |           |             |
| Global Trade                                 | BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO  | 200               | 387             | \$77.400   |           | TOTAL       |
| Multinsumos L&L                              | RECOLECTOR DE ORINA ADULTO CRAMBERRY 2L CJ. X 10 UND. VTO 2026   | 200               | 775             | \$155.000  | \$184.450 | \$240.999   |
| Diprolab Ltda.                               | BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO CRANBERRY  | 200               | 949             | \$189.800  |           |             |
| QUANTICA SpA                                 | RECOLECTOR DE ORINA ADULTO   | 200               | 1487            | \$297.400  |           |             |
| IClinics                                     | 3060300067Bolsa de Orina de 2lt. Con gancho, toma de muestra, vÁ"jlula antireflujo y vÁ"jlula de drenaje, marca Ecan. EstÁ"ril en ETO.   | 200               | 1500            | \$300.000  |           |             |
| Convatec                                     | 501580 BOLSA DE ORINA CON GANCHO INCORPORADO, A4, 2.000 CC, ESTERIL, GRADUADA, FLEXIBLE, TRANSPARENTE EN UNA DE SUS CARAS, VALVULAS DE SEGURIDAD Y ANTIRREFLUJO. PUERTO TOMA DE MUESTRA SIN UTILIZACION DE AGUJA. PROCEDENCIA UK, ENTREGA 24 HORAS   | 200               | 1692            | \$338.400  |           |             |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | UB-2LCS-BLA Bolsa recolectora de orina 2 litros EstÁ"ril   | 200               | 1820            | \$364.000  |           |             |
| intermedica ltda                             | BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO premium x unidad marca cranberry   | 200               | 2970            | \$594.000  |           |             |
| Sylex BiomÁ"dica Spa                         | Bolsa de drenaje de orina horaria, descartable, 2500ml, marca Emedical, Con vÁ"jlula anti-reflujo. Doble sistema de fijaci3n. Conector universal adaptable a diferente marcas de sondas Con toma de muestra con conector libre de aguja Grado medico PVC, transiÁ"cido, estÁ"ril, no tÁ"xico   | 200               | 7500            | \$1.500.000  |           |             |
| 4  |  |                   |                 | Clasificaci3n ONU: 42221512<br>Cantidad: 2000<br>Nombre: CÁ"julas o accesorios<br>Especificaciones del Comprador: BRÁ"nULA 22G X 1"                                |           |             |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |           |             |
| Comercial LBF Limitada                       | 094-05233 32X2212523 CATETER EV CATHSAFE IV PUR 22G X 25MM CJA X 100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES   | 2.000             | 175             | \$350.000  |           |             |
| CegaMed                                      | 04INTR-LET002 CATETER INTRAVENOSO 22G X 1 25 MM  | 2.000             | 180             | \$360.000  |           | TOTAL       |
| GBG SPA                                      | MARCA CRANBERRY CATETER DE TEFLON INTRAVENOSO 22G X 1 PRESENTACION CAJA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 1.500             | 210             | \$315.000  | \$374.850 | \$1.464.009 |
| REUTTER S.A                                  | AACATE07 CATETER INTRAVENOSO 22G X 1 .00 IN 25 MM PRECIO POR UNIDAD.   | 2.000             | 238             | \$476.000  |           |             |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | Cl+2225ISO Cateter Intravenoso 22 x 1 25 mm  | 2.000             | 269             | \$538.000  |           |             |
| Intramedical                                 | DISPONIBLE EN: CATETER INTRAVENOSO 22Gx1 25mmÁ" CATETER INTRAVENOSO 22Gx1 14 32mmÁ"  | 2.000             | 296             | \$592.000  |           |             |
| Dipromed S.A.                                | CATETER ENDOVENOSO POLIURETANO 22G X 1" (25 MM) MARCA LOCKGUARD BIO (FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 100 UNIDADES, ENVASE TIPO VAINA, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES DESPACHO INCLUIDO   | 2.000             | 309             | \$618.000  |           |             |
| gerardovega                                  | branulas 22G   | 2.000             | 335             | \$670.000  |           |             |

|  |   |                   |                 |  |           |           |
|--|---|-------------------|-----------------|--|-----------|-----------|
| intermedica ltda                             | BRÁNULA 22G X 1 x unidad marca cranberry  | 2.000             | 350             | \$700.000  |           |           |
| Multinsumos L&L                              | CATETER INTRAVENOSO 22GX1 25MM CON TEFLON CJ. X 50 UND. VTO 2026  | 2.000             | 370             | \$740.000  |           |           |
| QUANTICA SpA                                 | BRANULAS CANULAS INTRAVENOSAS 22G X 1-- 25 mm de largo  | 2.000             | 384             | \$768.000  |           |           |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 293072 INSYTE CATETER VENOSO PERIFERICO ESTANDAR AZUL 22G X 1 200REF: 38831214 - CAJA X 200 CATETER - BD MEDICAL - VCTO. 02-2028 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 2.000             | 430,49          | \$860.980  |           |           |
| Cencomex S.A.                                | 4030 Cat@ter intravenoso Jelco Tefl@n 22g x 1 25 mm Presentaci@n: Caja50 unidades Valor unitario: 490 ; valor caja:24.500   | 2.000             | 490             | \$980.000  |           |           |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | CI-TR-0003 1SRFF2225 TERUMO CAJA X 50 I.V. CATETER SURFLASH 22G X 1   | 2.000             | 550             | \$1.100.000  |           |           |
| Global Trade                                 | BRÁNULA 22G X 1   | 2.000             | 555             | \$1.110.000  |           |           |
| Diprolab Ltda.                               | BRÁNULA 22G X 1 NIPRO. Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 50 unidades   | 2.000             | 590             | \$1.180.000  |           |           |
| 5  |   |                   |                 | Clasificaci@n ONU: 42221512<br>Cantidad: 2000<br>Nombre: C@nulas o accesorios para cat@teres intravenosos o arteriales<br><br>Especificaciones del Comprador: BRÁNULA 24G X 3/4" |           |           |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |           |           |
| CegaMed                                      | 04INTR-LET006 CATETER INTRAVENOSO 24G X 34 19 MM  | 2.000             | 140             | \$280.000  |           |           |
| Comercial LBF Limitada                       | 094-05234 32X2412523 CATETER EV CATHSAFE IV PUR 24G X 19MM CJA X 100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES  | 2.000             | 175             | \$350.000  |           |           |
| MADEGOM S.A.                                 | POL10307 POLYWIN CATETER INTRAV. PERIF,PUR, 24GX0,75" (19MM)CJX100 POLYMED POLYMED SE COTIZA VALOR UD, TIEMPO DE DESPACHO: 02 DIAS HABILES  | 2.000             | 190             | \$380.000  |           |           |
| GBG SPA                                      | MARCA CRANBERRY CATETER DE TEFLON INTRAVENOSO 24G X 34 PRESENTACION CAJA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 2.000             | 210             | \$420.000  |           | TOTAL     |
| REUTTER S.A                                  | AACATE09 CATETER INTRAVENOSO 24G X 3/4 IN 19 MM PRECIO POR UNIDAD.  | 2.000             | 238             | \$476.000  | \$566.440 | \$985.320 |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | CI+2419ISO Cateter Intravenoso 24 x 34 19 mm  | 2.000             | 269             | \$538.000  |           |           |
| Intramedical                                 | CATETER INTRAVENOSO 24Gx34 19mm   | 2.000             | 296             | \$592.000  |           |           |
| Dipromed S.A.                                | CATETER ENDOVENOSO POLIURETANO 24G X 3/4" (19 MM) MARCA LOCKGUARD BIO (FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 100 UNIDADES, ENVASE TIPO VAINA, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES DESPACHO INCLUIDO  | 2.000             | 309             | \$618.000  |           |           |
| gerardovega                                  | branulas 24G  | 2.000             | 335             | \$670.000  |           |           |
| intermedica ltda                             | BRÁNULA 24G X 34 x unidad marca cranberry   | 2.000             | 350             | \$700.000  |           |           |
| Multinsumos L&L                              | CATETER INTRAVENOSO 24G X 19MM CON TEF. CJ. X 50 UND. VTO 2026  | 2.000             | 370             | \$740.000  |           |           |
| QUANTICA SpA                                 | BRANULAS CANULAS INTRAVENOSAS 24G X 34-- 19 mm de largo 100Unid Caja  | 2.000             | 384             | \$768.000  |           |           |
| Schonfeldt Vidamedica SpA                    | BD38831114 CATETER INTRAVENOSO DE VIALON BECTON DICKINSON INSYTE 24G X 0,75 19MM,COLOR AMARILLO - EST@RIL ETO - PROCEDENCIA: BRASIL - VIGENCIA: 3 A@OS -, CAJA X 200  | 2.000             | 411             | \$822.000  |           |           |
| Cencomex S.A.                                | 4033 Cat@ter intravenoso Jelco Tefl@n 24g x 34 IN 19mm Presentaci@n: Caja50 unidades Valor unitario: 490 ; valor caja:24.500  | 2.000             | 490             | \$980.000  |           |           |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | CI-TR-0004 1SRFF2419 TERUMO CAJA X 50 I.V. CATETER SURFLASH 24G X 34  | 2.000             | 550             | \$1.100.000  |           |           |
| Global Trade                                 | Cantidad: 2000  | 2.000             | 555             | \$1.110.000  |           |           |
| Diprolab Ltda.                               | BRÁNULA 24G X 34. Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 50 unidades  | 2.000             | 590             | \$1.180.000  |           |           |
| 6  |   |                   |                 | Clasificaci@n ONU: 42281804<br>Cantidad: 20<br>Nombre: Controles de esterilizaci@n<br>Especificaciones del Comprador: CONTROL BIOL@GICO 1262P                                    |           |           |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |           |           |

|  |  |                   |                 |             |          |   |
|--|--|-------------------|-----------------|-------------|----------|---|
| P&E Soluciones Industriales                  | Indicador biológico con esporas autocontenidas con lectura inmediata (instantáneo), se lee al sacar de la cámara por sus 2 indicadores qcos. Se cotiza valor unitario, factor venta caja con 50 u. Marca GKE (Alemania-ISO13485). Incluye incubadora y PCD verde. Adjunta Ficha Técnica. Despacho 2 días   | 20                | 2500            | \$50.000    |          |   |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 387378 ATTEST VIAL INDIC. BIOL. EST. VAP. 1262 P X 25, CAJA X 25 PRECIO POR UNIDAD - VCTO. 12-2025 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUACION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.   | 25                | 2906,12         | \$72.653    | \$86.457 |   |
| Global Trade                                 | CONTROL BIOLÓGICO 1262P  | 20                | 4831            | \$96.620    |          |   |
| Diprolab Ltda.                               | CONTROL BIOLÓGICO 1262P. SE VENDE POR CAJA CERRADA DE 25 UNIDADES, FAVOR MODIFICAR OC  | 20                | 9900            | \$198.000   |          |   |
| 7  |  |                   |                 |             |          | Clasificación ONU: 42181708<br>Cantidad: 500<br>Nombre: Electrodo de parche de Especificaciones del Comprador: ELECTRODO DESECHABLE ADULTO, BOLSA POR 50 UNIDADES     |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto       |          |   |
| CegaMed                                      | 29ELEC-BRI001 ELECTRODO ADULTO   | 500               | 42              | \$21.000    |          |   |
| Comercial LBF Limitada                       | 522-04867 EM01 ELECTRODO DE GASA NO TEJIDA MULTIUSO SMARTMED BOLX50. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA BOLSA DE 50 UNIDADES  | 500               | 55              | \$27.500    |          |   |
| GBG SPA                                      | MARCA 3M ELECTRODO MULTIUSO ADULTO CODIGO 2228 PRESENTACION BOLSA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 500               | 65              | \$32.500    | \$38.675 |   |
| SOTECNO MEDICAL                              | ELECTRODO ADULTO DESECHABLE MARCA CERACARTA ORIGEN ITALIA PRODUCTO NO ESTÁ LIBRE DE LÁTEX FACTOR DE EMPAQUE CAJA DE 50 UNIDADES DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE RECEPCIONADA LA OC  | 500               | 65              | \$32.500    |          |   |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 704385 RED DOT ELECTRODOS MONITORIZ. ADULTO SOPORTE DE ESPUMA, DIAFORETICOS, RESIST. A FLUIDOS, RADIOPACO RECTANGULAR 37 X 33MM 50REF: 2228 - CAJA X 50 UNID. - 3M - PRECIO ASIGNADO POR UNIDAD. VCTO. 12-2025 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUACION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOL | 500               | 66,8            | \$33.400    |          |   |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | ZZ-2228 Electrodo multiuso para monitorizacion 50 unidadesbolsa  | 500               | 81              | \$40.500    |          |   |
| Cencomex S.A.                                | 2228 Electrodo Red Dot MultiResistente a Fluidos Presentación: Caja50 unidades Valor unitario; 85 Precio caja: 4.250   | 500               | 85              | \$42.500    |          |   |
| intermedica ltda                             | 2228 Electrodo Red Dot Multiuso Resistente a Fluidos x unidad  | 500               | 100             | \$50.000    |          |   |
| gerardovega                                  | electrodos desechables adulto, 3M  | 500               | 108             | \$54.000    |          |   |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | 704385 3M INSTITUCIONES ELECTRODO MONITORIZ.MULTIUSO2228 CAJA 50 UNIDADES  | 500               | 115             | \$57.500    |          |   |
| Limax Salud                                  | 3M 2228 Electrodo de Monitorización con soporte de tela suave macro porosa de uso general. 50 unidades por bolsa. Valor cotizado por: bolsa.Flete: Gratis Stock Disponible - Se adjunta Ficha Técnica del insumo Fecha de vencimiento Insumo: Máximo 24 meses desde el despacho de la orden de compra Entrega 24 horas hábiles   | 500               | 3250            | \$1.625.000 |          |   |
| Global Trade                                 | ELECTRODO DESECHABLE ADULTO, BOLSA POR 50 UNIDADES   | 500               | 4838            | \$2.419.000 |          |   |
| Diprolab Ltda.                               | ELECTRODO DESECHABLE ADULTO, BOLSA POR 50 UNIDADES MY HEAR   | 500               | 5743            | \$2.871.500 |          |   |
| 8  |  |                   |                 |             |          | Clasificación ONU: 42181708<br>Cantidad: 200<br>Nombre: Electrodo de parche de Especificaciones del Comprador: ELECTRODO DESECHABLE PEDIATRICO, BOLSA POR 50 UNIDADES |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto       |          |   |
| CegaMed                                      | 29ELEC-IMI002 ELECTRODO PEDIATRICO   | 200               | 39              | \$7.800     |          |   |

|  |   |                   |                 |  |           |           |
|--|---|-------------------|-----------------|--|-----------|-----------|
| SOTECNO MEDICAL                              | ELECTRODO PEDIATRICO DESECHABLE MARCA CERACARTA ORIGEN ITALIA PRODUCTO NO ESTÁ%RIL LIBRE DE LÁTEX FACTOR DE EMPAQUE CAJA DE 50 UNIDADES DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC  | 200               | 65              | \$13.000   |           |           |
| GBG SPA                                      | MARCA 3M ELECTRODO PEDIATRICO CODIGO 2248 PRESENTACION BOLSA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 200               | 239             | \$47.800   | \$56.882  |           |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 704338 ELECTRODO 3M PEDNEONATAL PAPEL 2248 50, CAJA X 50 PRECIO ASIGNADO POR UNIDAD. VCTO. 12-2025 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 200               | 252,54          | \$50.508   |           |           |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | ZZ-2248-50 Electrodo RED DOT Pediatrico 50 undsbolsa  | 200               | 290             | \$58.000   |           |           |
| Cencomex S.A.                                | 2248 Electrodo Red Dot Pediatrico de cinta micropore. PresentaciÃ³n: Caja50 unidades Valor unitario; 310 Precio caja: 15.500  | 200               | 310             | \$62.000   |           |           |
| intermedica ltda                             | 2248 Electrodo Red Dot Pediatrico de cinta Micropore x unidad   | 200               | 398             | \$79.600   |           |           |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | 704338 3M INSTITUCIONES ELECTRODO PEDNEONATAL PAP EL 2248 CAJA 50 UNIDADES  | 200               | 408             | \$81.600   |           |           |
| gerardovega                                  | electrodo desechable pediatrico, 3M   | 200               | 520             | \$104.000  |           |           |
| Diprolab Ltda.                               | ELECTRODO DESECHABLE PEDIATRICO, BOLSA POR 50 UNIDADES MY HEART   | 200               | 5743            | \$1.148.600  |           |           |
| Limax Salud                                  | 3M Red Dot Electrodo PediÃ¡trico de Cinta Micropore 2248 . 50 unidades por bolsa. Valor cotizado por:bolsa.Flete: Gratis Stock Disponible - Se adjunta Ficha TÃ©cnica del insumo Fecha de vencimiento Insumo: MÃ¡ximo 24 meses desde el despacho de la orden de compra Entrega 24 horas hÃ¡biles  | 200               | 11750           | \$2.350.000  |           |           |
| Global Trade                                 | ELECTRODO DESECHABLE PEDIATRICO, BOLSA POR 50 UNIDADES  | 200               | 17325           | \$3.465.000  |           |           |
| 9  |   |                   |                 | ClasificaciÃ³n ONU: 42222008<br>Cantidad: 2000<br>Nombre: Kits o accesorios de bombas de infusiÃ³n<br><br>Especificaciones del Comprador: EQUIPO DE INFUSIÃ³N ESTÃNDAR MACRO GOTEO |           |           |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |           |           |
| REUTTER S.A                                  | AAEQSUER SET ADM.SOLUCIONES MACRO 20 G/ML PRECIO POR UNIDAD   | 2.000             | 140             | \$280.000  |           | TOTAL     |
| INMED DROGUERIA SPA                          | GCH060143: BAJA DE SUERO DE PVC MACROGOTAS (20 GOTAS/ML) 1,71mts. CON CAMARA DE GOTEO, ENVASE MIXTO ESTERIL OXIDO ETILENO. CAJA X 400 UNIDADES. VALOR X UNIDAD., MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CERTIFICADO ISO 13485:2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, LIBRE DE DEHP, VENCIMIENTO 01.04.2027                    | 2.000             | 149             | \$298.000  | \$354.620 | \$615.230 |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | SI-MT-0001 0 MEDICALTEK 0 BAJADA SUERO MACROGOTEO ADULTO 20 GTAS.,CON VENTEO, EO DE 1,5MTS. CONEXION LUER LOCK, SITIO DE INYECCION EN Y, DE 22 MICRON., LIBRE DE LATEX, MARCA MEDICALTEKCE,TUV,ISO  | 2.000             | 165             | \$330.000  |           |           |
| Comercial LBF Limitada                       | 082-04755 BS175A BAJADA DE SUERO MACROGOTAS SMARTMED BOLX25. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA BOLSA DE 25 UNIDADES   | 2.000             | 170             | \$340.000  |           |           |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | IS-170AVRLPI-WB Bajada de Suero Macrogoteo con venteo , sin Filtro, 170 cms.puerto en Y, luer lock rotatorio.   | 2.000             | 240             | \$480.000  |           |           |
| Medikar Ltda                                 | SET ADMINISTRACION DE SOL.MACROGOTA ADULTO Ã®, MACROGOTEO SITIO INY EN Y LUER LOCKLUER SLIP, Envase de: 25 UNIDADES, REUTTER, Vence: 2027-10-05. ENTREGA EN 24 HRS   | 2.000             | 308             | \$616.000  |           |           |
| Global Trade                                 | EQUIPO DE INFUSIÃ³N ESTÃNDAR MACRO GOTEO  | 2.000             | 310             | \$620.000  |           |           |
| Multinsumos L&L                              | BAJADA SUERO MACROGOTA CON TOMA DE AIRE CJ. X 25 UND. VTO 2026  | 2.000             | 387             | \$774.000  |           |           |
| intermedica ltda                             | bajada de suero x unidad marca cranberry  | 2.000             | 390             | \$780.000  |           |           |
| Diprolab Ltda.                               | EQUIPO DE INFUSIÃ³N ESTÃNDAR MACRO GOTEO MEDICALTEK   | 2.000             | 398             | \$796.000  |           |           |
| ECATCH SPA                                   | ECT50163-BAJADA SUERO MACROGOTA CON TOMA DE AIRE CJ.X25 UND., ECT50163-BAJADA SUERO MACROGOTA CTOMA DE AIRE CJ. X 25 UND., DESPACHO GRATIS EN 24 a 48 HORAS   | 2.000             | 520             | \$1.040.000  |           |           |
| 10   |   |                   |                 | ClasificaciÃ³n ONU: 42294002<br>Cantidad: 5000<br>Nombre: Espatulas quirÃºrgicas<br>Especificaciones del Comprador: ESPATULA AYRE  |           |           |

| Proveedor                          | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto        |                             |           |
|------------------------------------|---|-------------------|-----------------|--------------|-----------------------------|-----------|
| DIST. ARTICULOS MEDICOS PÁ%REZ SPA | PALETAS PAP AYRE NO ESTERIL x 100 UDS. lote ppane1019 vencimiento 03-2025   | 5.000             | 11              | \$55.000     |                             |           |
| gerardovega                        | espatula ayre no esteril  | 5.000             | 16              | \$80.000     |                             | TOTAL     |
| intermedica ltda                   | ESPATULA AYRE x unidad marca cranberry  | 5.000             | 49              | \$245.000    | \$291.550                   | \$291.550 |
| Diprolab Ltda.                     | ESPATULA AYRE CRANBERRY . Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 100 unidades   | 5.000             | 58              | \$290.000    |                             |           |
| Multinsumos L&L                    | ESPATULA MAD. AYRE PAPANICOLAU NO ESTERIL X 100 UND. VTO 2026   | 5.000             | 63              | \$315.000    |                             |           |
| NewPath Chile SpA                  | 101039 ESPATULA MADERA PAPANICOLAU ESTERIL AS102-021 PORLAB. SE OFERTA VALOR POR UNIDAD, SE DESPACHA EN CAJA DE 100 UNIDADES. FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 12 MESES.   | 5.000             | 90              | \$450.000    |                             |           |
| Global Trade                       | ESPATULA AYRE   | 5.000             | 4773            | \$23.865.000 |                             |           |
| 11                                 |   |                   |                 |              |                             |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Clasificaci3n ONU: 42311511 |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Cantidad: 100               |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Nombre: Vendas de gasa      |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Especificaciones del        |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Comprador: GASA ROLLO       |           |
|                                    |   |                   |                 |              | 90cmX91m 20x24 TEJIDO 100   |           |
|                                    |   |                   |                 |              | YARDAS DE LARGO             |           |
| Proveedor                          | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto        |                             |           |
| QUANTICA SpA                       | GASA ROLLO TRAMA 20X24, 4 PLIEGUES 100 YARDAS   | 100               | 3230            | \$323.000    |                             |           |
| REUTTER S.A                        | AAGAS100 GASA ROLLO 100 YD.(24X20)  | 100               | 12890           | \$1.289.000  |                             |           |
| MEDICPRO                           | GASA HIDROFILA MEDICPRO ROLLO 91cmx91mt, TRAMA 20X24, 4 PLIEGUES, 5 AÑOS VENCIMIENTO. CERTIFICADOS ISO, FDA Y CE. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA Y REGISTRO ISP.  | 100               | 12900           | \$1.290.000  | \$1.535.100                 |           |
| Dipromed S.A.                      | GASA HIDROFILA 36" X 100YDS ROLLO MARCA VITTA. LIBRE DE LATEX, HIPOALERGENICO, ESTERILIZABLE DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES. ROLLO UNITARIO, CARTON 20 UNIDADES, VENCIMIENTO 01/01/2028   | 100               | 15480           | \$1.548.000  |                             |           |
| Comercial LBF Limitada             | 001-00001 GASA EN ROLLO 20 x 24 DE 36 X 100 YDA SNOWFLAKE. PRECIO OFERTADO Y VENTA POR UNIDAD   | 100               | 16890           | \$1.689.000  |                             |           |
| INMED DROGUERIA SPA                | AAGAS100: GASA TEJIDA EN ROLLO 20 X 24 DE TRAMA. 4 PLIEGUES. 90 CM, MARCA CRANBERRY, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016,   | 100               | 17000           | \$1.700.000  |                             |           |
| Intramedical                       | Rollo de gasa 36" x 100 yardas  | 100               | 17745           | \$1.774.500  |                             |           |
| MEGAMARKET                         | Rollo de gasa hidrófila 100% algod3n, 36x100 yardas, trama 20x24, 90x91.4 m marca Gaumed. Se adjunta ficha técnica. Contenido por caja 12 unidades, Despacho 1 día a h3bil, flete incluido, m3nimo facturaci3n 50.000.-   | 100               | 17900           | \$1.790.000  |                             |           |
| Global Trade                       | GASA ROLLO 90cmX91m 20x24 TEJIDO 100 YARDAS DE LARGO  | 100               | 19350           | \$1.935.000  |                             |           |
| gerardovega                        | gasa rollo de 100 yardas, tejido de 20x24   | 100               | 19500           | \$1.950.000  |                             |           |
| intermedica ltda                   | gasa hidrofila 36 x 100 yardas trama 24 x 20 marca cranberry  | 100               | 19900           | \$1.990.000  |                             |           |
| Medikar Ltda                       | ROLLO GASA 36 X 100 YARDAS*, GASA, Envase de: 1 ROLLO, INTRAMEDICAL, Vence: 2028-02-01. ENTREGA EN 24 HRS   | 100               | 22600           | \$2.260.000  |                             |           |
| Diprolab Ltda.                     | GASA ROLLO 90cmX91m 20x24 TEJIDO 100 YARDAS CRANBERRY   | 100               | 24720           | \$2.472.000  |                             |           |
| 12                                 |   |                   |                 |              |                             |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Clasificaci3n ONU: 42132205 |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Cantidad: 200               |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Nombre: Guantes quir3rgicos |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Especificaciones del        |           |
|                                    |   |                   |                 |              | Comprador: GUANTE           |           |
|                                    |   |                   |                 |              | ESTERILIZADO LATEX N3 6 1/2 |           |
| Proveedor                          | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto        |                             |           |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA         | 182071 MUNNICH GUANTES QUIRURGICOS - LATEX BAJO CONTENIDO DE POLVO, ESTERIL N3 6 12 - FACTOR VENTA CAJA X 50 PARES - - ADVENTA - VCTO. 11-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTURACION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 200               | 228             | \$45.600     | \$54.264                    |           |
| CegaMed                            | 08QUIR-MTX006 GUANTE LATEX N 6.5  | 200               | 300             | \$60.000     |                             |           |
| gerardovega                        | guante esteril de latex 6,5   | 200               | 390             | \$78.000     |                             |           |
| Global Trade                       | GUANTE ESTERILIZADO LATEX N3 6 12   | 200               | 413             | \$82.600     |                             |           |

|  |   |                   |                 |   |           |  |
|--|---|-------------------|-----------------|---|-----------|--|
| intermedica ltda                             | GUANTE ESTERILIZADO LATEX N°6 12 x par  | 200               | 420             | \$84.000  |           |  |
| Diprolab Ltda.                               | PAR DE GUANTE ESTERILIZADO LATEX N°6 12 TOP GLOVE . Se oferta valor por un par, se vende por caja cerrada de 50 pares   | 200               | 450             | \$90.000  |           |  |
| Multinsumos L&L                              | GUANTES QUIRURGICOS TG LIBRE POLVO 6½ X50 PARES VALOR X PAR VTO 2026  | 200               | 530             | \$106.000   |           |  |
| QUANTICA SpA                                 | GUANTE QUIR ESTER 6.5   | 200               | 672             | \$134.400   |           |  |
| 13   |   |                   |                 | Clasificación ONU: 42281808<br>Cantidad: 100<br>Nombre: Papeles u hojas de Especificaciones del Comprador: HOJAS TEST BOWIE DICK AUTOCLAVE  |           |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto   |           |  |
| P&E Soluciones Industriales                  | Test bowie dick que se usa dentro de un PCD moderno (no usa los cientos de hojas de papel). Incluye el PCD azul para contener el test. Libre de plomo. Se cotiza valor unitario, factor venta caja con 100 u. Marca GKE (Alemania-ISO13485). Adjunta Ficha TÁ©c. Incluye capacitaci³n. Despacho 2 días  | 100               | 1600            | \$160.000   |           |  |
| Gemco General Machinery SA                   | Test de Bowie Dick Codigo CATB182   | 100               | 1905            | \$190.500   |           |  |
| INMED DROGUERIA SPA                          | TBDX2: TEST PACK BOWIE DICK TIPO AMERICANO CON VALIDADOR INCLUIDO, COLOR INICIAL: AMARILLO, COLOR FINAL: MARRÓN OSCURO-NEGRO, HOMOGÉNEO EN TODA LA HOJA, TAMAÑO 125mm. x 113mm. x 16mm. LIBRE DE PLOMO, CHEMDYE, MARCA TERRAGENE, PROCEDENCIA ARGENTINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016/NS.EN 13485:2016 / IRAM 37102.1999 Equivalente a ISO 11138.1:1994 / IRAM 37102.2:1999, VENCIMIENTO 01.06.2028 | 100               | 2190            | \$219.000   | \$260.610 |  |
| MADEGOM S.A.                                 | 99B2727 PAQ.PRUEBA BOWIE&DICK DE UN SOLO USO STERICLIN SE COTIZA VALOR UD TIEMPO DE DESPACHO: 02 DIAS HABILES   | 100               | 2400            | \$240.000   |           |  |
| IClinics                                     | 180300143PAQUETE TIPO BOWIE DICK - PN. 85010, marca Matachana   | 100               | 2650            | \$265.000   |           |  |
| QUANTICA SpA                                 | Test Pack Bowie-Dick  | 100               | 2826            | \$282.600   |           |  |
| Pronomed                                     | MAXXIMED BOWIE DICK: Test listo para envasar Bowie Dick de Maxximed, tecnológico e innovador, consta de un exclusivo envase impermeable y un juego de láminas que forman un eficiente sistema barrera. OFERTA X UNID. EMPAQUE 25 UNID. Despacho Incluido. Plazo de Entrega 1 DÍA-a. Vigencia de la Oferta 180 DÍA-as.   | 100               | 2900            | \$290.000   |           |  |
| GBG SPA                                      | MARCA 3M, COMPLY TEST BOWIE-DICK PAQUETE DE PRUEBA LIBRE DE PLOMO CODIGO 1233LF, CONTROL QUIMICO CLASE , 12,7 CM X 11,1 CM X 1,9 CM ,PRESENTACION CAJA POR 30 UNID. FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 100               | 3700            | \$370.000   |           |  |
| Limax Salud                                  | 3M Comply Paquete de Prueba Bowie-Dick 1233LF. 30 unidades por caja. Valor cotizado por: unidad.Flete: Gratis Stock Disponible - Se adjunta Ficha Técnica del insumo Fecha de vencimiento Insumo: Máximo 12 meses desde el despacho de la orden de compra Entrega 24 horas hábiles  | 100               | 3759            | \$375.900   |           |  |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | ZZ-1233 Bowie Dick Test Pack30 packscaja  | 100               | 4577            | \$457.700   |           |  |
| 14   |   |                   |                 | Clasificación ONU: 42281806<br>Cantidad: 100<br>Nombre: Tiras indicadoras de esterilización Especificaciones del Comprador: INDICADORES DE ESTERILIZACIÓN PARA AUTOCLAVE (CAJA 250 TIRAS) |           |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto   |           |  |
| DIST. ARTICULOS MEDICOS PÁREZ SPA            | CJ.AUTOCLAVE x 250 TIRAS MARCA MOM lote 11 vencimiento 02-11-2026   | 100               | 16              | \$1.600   |           |  |
| GBG SPA                                      | MARCA 3M, COMPLY CODIGO 1250 TIRAS INDICADORAS PARA VAPOR, 15 MM X 20 CM, PRESENTACION CAJA POR 240 TIRAS FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 240               | 79              | \$18.960  | \$22.562  |  |
| Cencomex S.A.                                | 1250 Comply Tiras Indicadoras vapor- Multiparametro 3M. Presentación: Caja 240 tiras. Precio Unidad 100. Precio caja: 24.000  | 100               | 100             | \$10.000  |           |  |
| SOTECNO MEDICAL                              | CINTA DE CONTROL DE ESTERILIZACIÓN 12MM X 50MTS. MARCA SOTECNO MEDICAL ORIGEN RPC LIBRE DE LÁTEX FACTOR DE EMPAQUE CAJA 200 TIRAS DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC  | 100               | 3590            | \$359.000   |           |  |





|  |   | Especificaciones del Comprador: JERINGA 20ml AGUJA 21G, CIERRE LUER LOCK |                 |  |           |  |
|--|---|--|-----------------|--|-----------|--|
| 16   |   |  |                 |  |           |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada  | Precio Unitario | Monto  |           |  |
| CegaMed                                      | 0920CC-CHA002-ETIQ JERINGA 20CC 21G1.5 LUER LOCK  | 2.000  | 57              | \$114.000  |           |  |
| Comercial LBF Limitada                       | 082-04826 JERINGA LUER LOCK 20CC CAGUJA 21GX1 12 CJAX50 SMARTMED. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 50 UNIDADES   | 2.000  | 60              | \$120.000  |           |  |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 271514 MUNCARE JER. DESECHABLE ESTERIL LUER-LOCK 21GX 1 12 20ML - FACTOR DE VENTA: CAJA X 50 UNID. - LP YANGZHOU MEDLINE - VCTO. 12-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 2.000  | 61              | \$122.000  |           |  |
| Intramedical                                 | Jeringa 10 mL CAguja 21g X 1 12 Luer Lock UNI PROSYR  | 2.000  | 77              | \$154.000  |           |  |
| REUTTER S.A                                  | AAJECR20 JERINGA CRANB.20CC LOCK C/A 21X1 1/2 PRECIO POR UNIDAD,  | 2.000  | 78              | \$156.000  | \$185.640 |  |
| Dipromed S.A.                                | JERINGA 20CC CON AGUJA 21G X 1/2 LUER LOCK MARCA NEDFLEX (CAJA POR 50 UNIDADES) VENCIMIENTO 2026. REGISTRO ISP DM 417.16 DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES   | 2.000  | 83              | \$166.000  |           |  |
| NEMO CHILE                                   | JER00005 JERINGA HIPODÁRMICA CONTROLADA 10ML LUERLOCK CAGUJA 21GX1 12 100 UNIDADES  | 2.000  | 87              | \$174.000  |           |  |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | JE-MT-0009 0 MEDICALTEK 0 JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE 20CC ATORNILLADA LUER LOCK CON AGUJA 21G X 1 12 ,ESTERIL EO,LIBRE DE LATEX, MARCA MEDICALTEK CE,TUV,ISO CAJA X 50 UNIDADES   | 2.000  | 89              | \$178.000  |           |  |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | JD-20L2138IB Jeringa 20cc con aguja 21Gx1, Luer Lock  | 2.000  | 110             | \$220.000  |           |  |
| INMED DROGUERIA SPA                          | JD-20L2138/IB: JERINGA HIPODÁRMICA NIPRO 20 ML. C/AGUJA 21G X 1 1/2", LUER LOCK, CAJA X 50 UDS, VALOR X UNIDAD, MARCA NIPRO, PROCEDENCIA INDONESIA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, libre látex, libre de DEHP., VENCIMIENTO 30.04.2028   | 2.000  | 136             | \$272.000  |           |  |
| DIST. ARTICULOS MEDICOS PÁREZ SPA            | JERINGA 20CC CAGUJA 21GX 1 1-2 LLOCK 50 und. Lote 23e701j Vencimiento 30-04-2028  | 2.000  | 155             | \$310.000  |           |  |
| gerardovega                                  | jeringa 20 ml con aguja 21G, luer lock  | 2.000  | 155             | \$310.000  |           |  |
| Medikar Ltda                                 | JERINGA DES 20 CCAGUJA 21G X 112 PTA LUERLÂ®, JERINGA DESCH, Envase de: 50 UNIDADES, INTRAMEDICAL, Reg. ISP: DM-613, Vence: 2027-09-25. ENTREGA EN 24 HRS   | 2.000  | 155,7           | \$311.400  |           |  |
| intermedica ltda                             | JERINGA CRANB.20cc LOCK CA 21x1 12 x unidad marca cranberry   | 2.000  | 165             | \$330.000  |           |  |
| Schonfeldt Vidamedica SpA                    | BD990687 JERINGA HIPODERMICA CONTROLADA BECTON DICKINSON LUER LOCK 20ML S/AGUJA - ESTÁRMIL ETO - PROCEDENCIA: BRASIL - VIGENCIA: 3 AÑOS -, CAJA X 250   | 2.000  | 165             | \$330.000  |           |  |
| Global Trade                                 | JERINGA 20ml AGUJA 21G, CIERRE LUER LOCK  | 2.000  | 181             | \$362.000  |           |  |
| Diprolab Ltda.                               | JERINGA 20ml AGUJA 21G, CIERRE LUER LOCK CRANBERRY  | 2.000  | 198             | \$396.000  |           |  |
| QUANTICA SpA                                 | JERINGA LUER LOCK 20CC CAGUJA 21G x 1.5   | 2.000  | 216             | \$432.000  |           |  |
| FARMALATINA LTDA.                            | JERINGA DESECHABLE 20ML CAGUJA 21G X 1,5 LUERLOCK X 50UN  | 2.000  | 218             | \$436.000  |           |  |
|  |   |  |                 | Clasificación ONU: 42142507                                      |           |  |
|  |   |  |                 | Cantidad: 1000   |           |  |
|  |   |  |                 | Nombre: Agujas mariposa  |           |  |
|  |   |  |                 | Especificaciones del Comprador: SCALP VEIN (mariposa) 21G X 3/4" |           |  |
| 17   |   |  |                 |  |           |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada  | Precio Unitario | Monto  |           |  |
| REUTTER S.A                                  | AASCALP2 SCALP VEIN 21 G PRECIO POR UNIDAD.   | 1.000  | 37              | \$37.000   | \$44.030  |  |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 549400 AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE TIPO MARIPOSA, SCALP VEIN 21G X 34. - CAJA X 50 UNID. - CHANNELMED - VCTO. 08-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.                | 1.000  | 40,66           | \$40.660   |           |  |
| Medikar Ltda                                 | SCALP VEIN 21G X 34Â®, SCALP VEIN, Envase de: 100 CAJA, REUTTER, Vence: 2027-03-31. ENTREGA EN 24 HRS   | 1.000  | 67,5            | \$67.500   |           |  |
| Multinsumos L&L                              | AGUJA MARIPOSA SCALP VEIN 21G X 34 CAJA X 100 UND. VTO 2026   | 1.000  | 69              | \$69.000   |           |  |
| Healthstore S.p.A                            | SCALP VEIN mariposa 21G X 34  | 1.000  | 72              | \$72.000   |           |  |
| QUANTICA SpA                                 | AGUJAS MARIPOSAS SCALP VEIN 21G x 34  | 1.000  | 73              | \$73.000   |           |  |

|  |   |                   |                 |  |    |        |
|--|---|-------------------|-----------------|--|----|--------|
| SOTECNO MEDICAL                              | SCALP VEIN ADAPTADOR LUER 21G X 34 CON ALARGADOR EQUIPO EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO ESTÉRIL LIBRE DE LATEX FACTOR DE EMPAQUE 100 UNIDADES DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC                          | 1.000             | 75              | \$75.000   |    |        |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | 834083 CHANNELMED SCALP VEIN 21GX34 CAJA 50 UNIDADES  | 1.000             | 90              | \$90.000   |    |        |
| Intramedical                                 | SCALP VEIN SET STANDARD 21 G x 19 MM QUICK SAFE   | 1.000             | 117             | \$117.000  |    |        |
| FARMALATINA LTDA.                            | AGUJA MARIPOSA 21G X 34, VERDE X 100UN  | 1.000             | 119             | \$119.000  |    |        |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | PR-21G19 Mariposa pericraneal Scalp-vein 21G x 34   | 1.000             | 120             | \$120.000  |    |        |
| GBG SPA                                      | MARCA TERUMO SCALP VEIN 21G X 34 PRESENTACION CAJA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 1.000             | 140             | \$140.000  |    |        |
| gerardovega                                  | mariposa 21G  | 1.000             | 141             | \$141.000  |    |        |
| intermedica ltda                             | SCALP VEIN mariposa 21G X 34 x unidad marca cranberry   | 1.000             | 150             | \$150.000  |    |        |
| Dipromed S.A.                                | EQUIPO O MARIPOSA SCALP-VEIN #21 MARCA JMS FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 100 UNIDADES, ENVASE TIPO BLISTER. PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES, DESPACHO INCLUIDO.  | 1.000             | 198             | \$198.000  |    |        |
| Global Trade                                 | SCALP VEIN mariposa 21G X 34  | 1.000             | 219             | \$219.000  |    |        |
| Diprolab Ltda.                               | SCALP VEIN mariposa 21G X 34 NIPRO. Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 50 unidades  | 1.000             | 260             | \$260.000  |    |        |
| INMED DROGUERIA SPA                          | GCH020107: MARIPOSA SCALP-VEIN 21G X 19 MM (3/4), CAJA X 100 UNIDADES. ESTERIL., MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, CE, LIBRE VENTA, LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01.05.2027           | 1.000             | 301             | \$301.000  |    |        |
| Schonfeldt Vidamedica SpA                    | BD367287 SCALP-VEIN (MARIPOSA) SAFETY LOCK DESECHABLE BECTON DICKINSON C/DISPOSITIVO DE SEGURIDAD, ALARGADOR Y ADAPTADOR LUER 21G 3/4 X 7" (18CM) - ESTÉRIL ETO - PROCEDENCIA: USA - VIGENCIA: 3 AÑOS - , CAJA X 50 | 1.000             | 463             | \$463.000  |    |        |
| 18   |   |                   |                 | Clasificación ONU: 42142507<br>Cantidad: 1000<br>Nombre: Agujas mariposa<br>Especificaciones del Comprador: SCALP VEIN (mariposa) 23G X 3/4" |    |        |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario | Monto  |    |        |
| REUTTER S.A                                  | AASCALP3 SCALP VEIN 23 G PRECIO POR UNIDAD.   | 1.000             | 37              | \$ 37.000  | \$ | 44.030 |
| CegaMed                                      | 20SCAL-WGO002-ETIQ SCALP VEIN 23G 18-20mm LUER LOCK   | 1.000             | 50              | \$ 50.000  |    |        |
| Medikar Ltda                                 | SCALP VEIN 23 G X 34Å®, SCALP VEIN, Envase de: 100 CAJA, REUTTER, Vence: 2027-03-31. ENTREGA EN 24 HRS  | 1.000             | 67,5            | \$ 67.500  |    |        |
| Multinsumos L&L                              | AGUJA MARIPOSA SCALP VEIN 23G X 3/4 CAJA X 100 UND. VTO 2026  | 1.000             | 69              | \$ 69.000  |    |        |
| QUANTICA SpA                                 | AGUJAS MARIPOSAS SCALP VEIN 23G x 34  | 1.000             | 73              | \$ 73.000  |    |        |
| SOTECNO MEDICAL                              | SCALP VEIN ADAPTADOR LUER 23G X 34 CON ALARGADOR EQUIPO EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO ESTÉRIL LIBRE DE LATEX FACTOR DE EMPAQUE 100 UNIDADES DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC                          | 1.000             | 75              | \$ 75.000  |    |        |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | 834084 CHANNELMED SCALP VEIN 23GX34 CAJA 50 UNIDADES  | 1.000             | 90              | \$ 90.000  |    |        |
| Healthstore S.p.A                            | SCALP VEIN mariposa 23G X 34  | 1.000             | 103             | \$ 103.000   |    |        |
| Intramedical                                 | SCALP VEIN SET STANDARD 23 G X 19 MM QUICK SAFE   | 1.000             | 117             | \$ 117.000   |    |        |
| FARMALATINA LTDA.                            | AGUJA MARIPOSA 23G X 34 , AZUL X 100UN  | 1.000             | 119             | \$ 119.000   |    |        |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | PR-23G19 Mariposa pericraneal Scalp-vein 23G x 34   | 1.000             | 120             | \$ 120.000   |    |        |
| NEMO CHILE                                   | MAR00001 MARIPOSA SCALP-VEIN 23G X 19 MM, 50 UNIDADES   | 1.000             | 140             | \$ 140.000   |    |        |
| gerardovega                                  | mariposa 23G  | 1.000             | 141             | \$ 141.000   |    |        |
| intermedica ltda                             | SCALP VEIN mariposa 23G X 34 x unidad marca cranberry   | 1.000             | 150             | \$ 150.000   |    |        |
| GBG SPA                                      | MARCA TERUMO SCALP VEIN 23G X 34 PRESENTACION CAJA POR 50 UND FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 1.000             | 160             | \$ 160.000   |    |        |
| Dipromed S.A.                                | EQUIPO O MARIPOSA SCALP-VEIN #23 MARCA JMS (FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 100 UNIDADES, ENVASE TIPO BLISTER, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES DESPACHO INCLUIDO   | 1.000             | 198             | \$ 198.000   |    |        |
| Global Trade                                 | SCALP VEIN mariposa 23G X 34  | 1.000             | 219             | \$ 219.000   |    |        |
| Diprolab Ltda.                               | SCALP VEIN mariposa 23G X 34 NIPRO Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 50 unidades   | 1.000             | 260             | \$ 260.000   |    |        |

|  |   |                   |                 |    |             |  |  |
|--|---|-------------------|-----------------|----|-------------|--|--|
| Schonfeldt Vidamedica SpA                    | BD367292 SCALP-VEIN (MARIPOSA) SAFETY LOCK DESECHABLE BECTON DICKINSON C/DISPOSITIVO DE SEGURIDAD, ALARGADOR Y ADAPTADOR LUER 23G 3/4 X 7" (18CM) - ESTÉRIL ETO - PROCEDENCIA: USA - VIGENCIA: 3 AÑOS - , CAJA X 50   | 1.000             | 463             | \$ | 463.000     |  |  |
| 19   |   |                   |                 |    |             | Clasificación ONU: 42142615<br>Cantidad: 200<br><br>Nombre: Accesorios para jeringas<br>Especificaciones del Comprador: TAPA DE OBTURACIÓN AMARILLA              |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario |    | Monto       |  |  |
| INMED DROGUERIA SPA                          | GCH040201: TAPA AMARILLA CON GOMA, POLIETILENO , UNIDAD ENVASE MIXTO ESTERIL OXIDO ETILENO. CAJA X 100 UNIDADES, VALOR X UNIDAD., MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CERTIFICADO ISO 13485:2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01.08.2026  | 200               | 30              |    | \$6.000     |  |  |
| CegaMed                                      | 12TAPA-WGO002 TAPA AMARILLA HEPARINA  | 200               | 30              |    | \$6.000     |  |  |
| NEMO CHILE                                   | TAP-A TAPÁN COLOR AMARILLO PARA PUNCIÓN INTERMITENTE. LUER LOCK CON GOMA DE PUNCIÓN LIBRE DE LÁTEX AUTOSELLANTE. SOPORTA HASTA 500 PUNCIONES. ESTÉRIL EN ETO. MARCA NEMO. ATOXICO. APIROGENO. ENVASADO EN BLISTER GRADO MEDICO.   | 200               | 31              |    | \$6.200     |  |  |
| SOTECNO MEDICAL                              | TAPA AMARILLA. TAPA PARA CIERRE DE VÁS. SISTEMA PEEL-UP. PRODUCTO LIBRE DE LÁTEX. ESTERILIZADO CON OE ORIGEN RPC DESPACHO 24 HORAS LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC   | 200               | 35              |    | \$7.000     |  |  |
| Intramedical                                 | TAPA AMARILLA HEPARINA  | 200               | 46              |    | \$9.200     |  |  |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA                   | 834154 HEPARINE CAP TAPA AMAR.LLATEX ESTE100, - CHANNELMED - CAJA X 100 PRECIO ASIGNADO X UNIDAD. VCTO. 04-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUACION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS.   | 200               | 61,09           |    | \$12.218    | \$14.539   |  |
| Global Trade                                 | TAPA DE OBTURACIÓN AMARILLA   | 200               | 65              |    | \$13.000    |  |  |
| MedicalTek CHILE S.A.                        | 834154 CHANNELMED HEPARINE CAP TAPA AMAR.LLATEX ESTERIL CAJA 100 UNIDADES   | 200               | 99              |    | \$19.800    |  |  |
| Diprolab Ltda.                               | TAPA DE OBTURACIÓN AMARILLA KLD. Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 200 unidades  | 200               | 110             |    | \$22.000    |  |  |
| intermedica ltda                             | TAPA DE OBTURACIÓN AMARILLA x unidad  | 200               | 180             |    | \$36.000    |  |  |
| 20   |   |                   |                 |    |             | Clasificación ONU: 31201512<br>Cantidad: 600<br>Nombre: Cinta Transparente<br>Especificaciones del Comprador: TELA ADHESIVA DE PLÁSTICO 5cmX9m (Transpore White) |  |
| Proveedor                                    | Especificaciones del Proveedor  | Cantidad Ofertada | Precio Unitario |    | Monto       |  |  |
| REUTTER S.A                                  | AATEPLAS TELA ADH. PLASTICA MACROP. 5X9 PRECIO POR UNIDAD.  | 600               | 616             |    | \$369.600   |  |  |
| Healthstore S.p.A                            | TELA ADHESIVA DE PLÁSTICO 5 CM CON DISPENSADOR  | 600               | 997             |    | \$598.200   |  |  |
| Global Healthcare Chile L.P.                 | 96-C2 TELA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 5 CM X 9,2 MT., HIPOALERGÉNICA, REPELENTE AL AGUA, MICROPERFORADA QUE PERMITE CORTE MANUAL Y VISUALIZAR LA PIEL. CAJAS POR 6 UNIDADES. LIBRE DE LÁTEX. MARCA GLOBAL HEALTHCARE, C.A.D. 96-C2.   | 600               | 1125            |    | \$675.000   |  |  |
| Global Trade                                 | TELA ADHESIVA DE PLÁSTICO 5cmX9m Transpore White  | 600               | 1187            |    | \$712.200   |  |  |
| GBG SPA                                      | MARCA 3M, CINTA QCA PAPELPLASTICO TRANSPORE WHITE CODIGO 1534-2, 5 CM X 9,1 CM, PRESENTACION CAJA POR 6 ROLLOS, FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 18 MESES FLETE INCLUIDO   | 600               | 1360            |    | \$816.000   | \$971.040  |  |
| Limax Salud                                  | 3M Transpore White Cinta Quirúrgica; hecho de combinación de papel y plástico, con adhesivo de acrilato 5 cm x 9,1 mts., Color Blanca sin carrete Caja 6 unidades. Cod: 1534-2. Valor cotizado por: unidad.Flete: Gratis Stock Disponible - Se adjunta Ficha Técnica del insumo Fecha de vencimiento Insumo: Máximo 24 meses desde el despacho de la orden de compra Entrega 24 horas hábiles | 600               | 1412            |    | \$847.200   |  |  |
| NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE) | ZZ-1534-2 Transpore White 5,0 cms x 9,1 mts6 rlscaja  | 600               | 1715            |    | \$1.029.000 |  |  |

|                            |  |                      |                    |   |          |  |
|----------------------------|--|----------------------|--------------------|---|----------|--|
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA | 539313 TRANSPORE WHITE CINTA MEDICA ADHESIVA MULTIPROPOSITO DE PAPEL + POLIETILENO 5CMX9.1MT<br>6REF: 1534-2 - CAJA X 6 ROLLOS - 3M - VCTO. 01-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO<br>ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE<br>EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS. | 600                  | 1722,33            | \$1.033.398   |          |  |
| QUANTICA SpA               | TELA ADHESIVA PLASTICA 5X9MTS  | 600                  | 1735               | \$1.041.000   |          |  |
| INMED DROGUERIA SPA        | 70200739590: TRANSPORE 5 CM. X 9.1 MTS. CAJA X 6 UDS, VALOR X UNIDAD., MARCA 3M, PROCEDENCIA EEUU  | 600                  | 2000               | \$1.200.000   |          |  |
| Comercial LBF Limitada     | 026-03971 366364 TELA TRANSPARENTE CUREBAND 2 CJAX6. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 6<br>UNIDADES   | 600                  | 2150               | \$1.290.000   |          |  |
| Cencomex S.A.              | 1534-2 Traspore White 5 cm x 9,1 m Blanca Presentaci3n: caja6 rollos Valor unitario: 2.180 valor caja: 13.080  | 600                  | 2180               | \$1.308.000   |          |  |
| MedicalTek CHILE S.A.      | 704018 3M INSTITUCIONES TELA TRANSPORE 5CM X 9.1 MT 1527-2 CAJA 6 UNIDADES SE COTIZA POR UNIDAD  | 600                  | 3508               | \$2.104.800   |          |  |
| 21                         |  |                      |                    | Clasificaci3n ONU: 42312201<br>Cantidad: 48<br>Nombre: Sutura<br>Especificaciones del<br>Comprador: SEDA NEGRA 5/0 CON<br>AGUJA 3/8               |          |  |
| Proveedor                  | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad<br>Ofertada | Precio<br>Unitario | Monto   |          |  |
| Intramedical               | SUTURA 38 CIRCULO REVERSO CORTANTE 12MM 76CM 5-0 CJX12   | 48                   | 928                | \$44.544  |          |  |
| Multinsumos L&L            | SUTURAS QUIR3RGICAS SEDA NEGRA 5-0 45cm 3:8 Aguja 13mm VTO 2025  | 48                   | 990                | \$47.520  | \$56.549 |  |
| Diprolab Ltda.             | SEDA NEGRA 50 CON AGUJA 38. TAGUM Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 36 unidades   | 48                   | 1818               | \$87.264  |          |  |
| 22                         |  |                      |                    | Clasificaci3n ONU: 42131611<br>Cantidad: 2000<br>Nombre: Gorras de quir3fano<br>Especificaciones del<br>Comprador: GORRO QUIR3RGICO<br>DESECHABLE |          |  |
| Proveedor                  | Especificaciones del Proveedor   | Cantidad<br>Ofertada | Precio<br>Unitario | Monto   |          |  |
| Healthstore S.p.A          | GORRO QUIR3RGICO DESECHABLE COFIAS   | 2.000                | 12                 | \$24.000  |          |  |
| INMED DROGUERIA SPA        | G0E002: GORROS ENFERMERA DESECHABLE, NO ESTERIL, BOLSA X 100 UDS, VALOR X UNIDAD, MARCA TRESOR,<br>PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CE, TEST REPORT, VENCIMIENTO 08.06.2028  | 2.000                | 12                 | \$24.000  |          |  |
| REUTTER S.A                | AAGORROJ GORRO CLIP BLANCO PRECIO POR UNIDAD.  | 2.000                | 13                 | \$26.000  | \$30.940 |  |
| SOTECNO MEDICAL            | GORRO CLIP DESECHABLE DOBLADO EN ACORDE3N, Y DE TALLA 3SNICA SOTECNO MEDICAL ORIGEN RPC<br>MATERIAL HIPOALERG3NICO Y RESPIRABLE FACTOR DE EMPAQUE BOLSA 100 UNIDADES DESPACHO 24 HORAS<br>LUEGO DE REC EPCIONADA LA OC   | 2.000                | 16                 | \$32.000  |          |  |
| CegaMed                    | 07GENG-CHA002 GORRO ENFERMERA TIPO COFIA   | 2.000                | 20                 | \$40.000  |          |  |
| MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA | 834301 MUNCARE GORRO CLIP BLANCO - CAJA X 100 UNID. - FULLSTAR - VCTO. 05-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA -<br>DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 - MUNNICH CUENTA CON<br>SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES<br>REQUERIMIENTOS.   | 2.000                | 21,62              | \$43.240  |          |  |
| gerardovega                | gorro quirurgico desechable  | 2.000                | 22                 | \$44.000  |          |  |
| QUANTICA SpA               | COFIA BLANCA   | 2.000                | 31                 | \$62.000  |          |  |
| NEMO CHILE                 | GED00001 GORRO ENFERMERA DESECHABLE COLOR CELESTE TIPO COFIA. FABRICADO EN POLIPROPILENO NO<br>TEJIDO DE 12 GRAMOS. BANDA DE AJUSTE EL3STICA RESISTENTE. COSTURAS DE ALTA RESISTENCIA. MARCA NEMO.<br>ATOXICO. LIBRE DE L3TEX. LIBRE DE FIBRA DE VIDRIO. CLINICAMENTE LIMPIO. ENVASE EN CAJA DE CART3N CON<br>PREPICADO POR 100 UNIDADES.  | 2.000                | 35                 | \$70.000  |          |  |
| Diprolab Ltda.             | GORRO QUIR3RGICO DESECHABLE. CRANBERRY Se oferta valor por unidad, se vende por caja cerrada de 100<br>unidades  | 2.000                | 55                 | \$110.000   |          |  |
| Global Trade               | GORRO QUIR3RGICO DESECHABLE  | 2.000                | 1935               | \$3.870.000   |          |  |

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|